Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1227/2011 Em 29 de junho de 2011.

N

e~
,LI.
Ol-J
Itl<
00>
., lt:
OI lú
Z 10

O
Olt
1.( lt:
o- O
.(0
(j<
_lú
Olt:
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação n° B59/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL f RAIZ, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestaçâo prestada pelo
Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, a solicitação foi
atendida.

Na oportunidade, renovamos 05 protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c-~
MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B. IG "'.7/101

i
;

I